### HALAMAN PERSETUJUAN

# PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM MENINGKATKAN KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN DI DESA DURIAN KABUPATEN SAMBAS

Tanggung Jawab Yuridis Pada:

<u>Irva Anggita</u> NIM.E1031181045

Disetujui Oleh:

Dosen Pembimbing Utama

Dr. Ira Patriani, S.IP, M.Si NIP.197611302003122001 Tanggal:....

Dosen Pembimbing Pendamping

Bima Sujendra, SAP, M.Si

NIP.198805072014041002

## HALAMAN PENGESAHAN

## PARTISIPASI MASYARAKAT DALAM MENINGKATAN KEPEMILIKAN AKTA KELAHIRAN DI DESA DURIAN KABUPATEN SAMBAS

#### Oleh:

## Irva Anggita NIM.E1031181045

Dipertahankan di

Pada Hari / Tanggal : Rabu, 08 Febuari 2023

Waktu : 10.00 Tempat : Ruang 2

Tim Penguji

Ketua

Dr. Ira Patriani, S.IP, M.Si NIP.197611302003122001 Sekretaris

BimaSujendra, S.IP, M.Si NIP.198805072014041002

Penguji Utama

<u>Prof. Dr. Hj. Sri Haryaningsih, M.Si</u> NIP. 195709101987032002

Penguji Pendamping

Dra.Hj. Endang Indri Listiani, M.Si NIP.196303241987032001

Disahkanoleh:

an, M.Si NIP.197205212006041001

CS Dipindai dengan CamScanner